



Europeiska jordbruksfonden för
landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsområden

Ansökan om slututbetalning

Bojning av vrak i Vättern- Hjo Dykarklubb syftar till att utveckla dyk- och fisketurism i Vättern, hjälpa till att bevara två av vraken på Vätterns botten och utveckla förenings- och näringsliv.

Din ansökan

Journalnummer
2021-1044-4

Uppgifter om fullmakt och sökanden

Organisationsnummer
8025317911

Namn
Hjo Dykarklubb

Utdelningsadress
Kyrkogatan 2

Postnummer
54430

Postort
HJO

c/o adress
Ulf Rynning

Telefonnummer - inklusive riktnummer

Mobilnummer
0708416405

E-postadress
hej@hjordk.se

Informationskrav

Har du som stödmottagare en webbplats?

Svar
Ja

Ange adressen till webbplatsen

Svar
www.hjodk.se

Har du som stödmottagare under tiden för genomförandet av din investering eller ditt projekt tagit fram informations- eller kommunikationsmaterial som innehåller information om någon del av din investering eller ditt projekt?

Hjälptext

Om detta är din första ansökan om utbetalning för investeringen eller projektet gäller frågan för tiden från och med det datum då din ansökan om stöd kom in. Om du har sökt utbetalning för investeringen eller projektet tidigare gäller frågan för tiden från och med det datum då du skickade in din förra ansökan om utbetalning.

Svar
Nej

Uppgifter om utbetalningen

Är du som stödmottagare skyldig att följa någon av upphandlingslagarna?

Hjälptext

Upphandlande myndighet är exempelvis statliga och kommunala myndigheter. Hit hör beslutande församlingar i kommuner och landsting, vissa offentligt styrda organ (t.ex. flertalet kommunala och en del statliga bolag) och sammanslutningar av en eller flera upphandlande myndigheter eller ett eller flera offentligt styrda organ. Även kommunala och statliga aktiebolag omfattas av begreppet upphandlande myndighet. Mer information om offentlig upphandling finns på Upphandlingsmyndighetens webbplats.

Svar
Nej

Ange totala inköpets belopp i kronor, ange det fakturanummer som har koppling till inköpet samt vilken typ av vara eller tjänst det handlar om.

Hjälptext

Du kan hänvisa till en bilaga om du har många fakturor med koppling till inköpet. Välj "Annan bilaga" under fliken bilagor. Besvara även frågan nedan med "se bilaga".

Försäkrar du att din organisation har riktlinjer för användning av direktupphandling?

Svar
Inte aktuellt

Försäkrar du att din organisation har dokumenterat upphandlingen och skälen för den vid inköp från 100 000 kronor?

Svar
Inte aktuellt

Genomförandet av investeringen eller projektet

Följer investeringen eller projektet ditt beslut om stöd?

Hjälp_{text}

Du ska svara nej här om investeringen eller projektet inte följer villkoren i beslut om stöd. Beskriv vad det är som inte överensstämmer med beslutet.

Svar
Ja

Förklara

Andra sökta och beviljade stöd

Har du beviljats andra stöd för utgifter som du tar upp i denna ansökan?

Hjälp_{text}

Med andra stöd menar vi dels offentliga pengar från till exempel en kommun, myndighet eller EU, dels privata pengar från till exempel en stiftelse eller fond.

Svar
Nej

Har du sökt andra stöd som du ännu inte har fått beviljade för utgifter som du tar upp i denna ansökan?

Hjälp_{text}

Med andra stöd menar vi dels offentliga pengar från till exempel en kommun, myndighet eller EU, dels privata pengar från till exempel en stiftelse eller fond.

Svar
Nej

Beskrivande uppgifter

Här ska ni kort och konkret beskriva ert projekt.

Svar

Projektet handlar om att dels skydda två av vraken i Vättern, dels att underlätta för trollingfiskare i Vättern och dels att göra dem tillgängliga som besöksmål för dykare.

Vraken efter potatisfraktaren Matilda och tegelfraktaren TageTure (Hajen) ligger båda på ~30 m djup, norr och söder om Hjo stad. Vraken besöks frekvent av dykare som utgår med båt från olika ställen runt Vättern.

I Vättern förekommer ett flitigt trollingfiske, där fiskarna fastnar med redskap vilket drar sönder vraken och medför förlorade redskap.

I projektet har Hjo Dykarklubb placerat ut permanenta bojningar med tydliga ytbojar. Det ger fiskare möjlighet att hålla undan från vraken och dykbåtar möjligheten att enkelt lägga till. För dykarna innebär det en ökad säkerhet att följa ned- och uppstigningslina.

Varför ville ni genomföra projektet?

Hjälpstext

Beskriv varför ni ville genomföra projektet och vad det skulle leda till.

Svar

Hjo Dykarklubb ville genomföra projektet för att:

- * Förenkla och göra säker dykning lätt tillgänglig
- * Skydda vraken
- * Hjälpa trollingfiskare att undvika vraken
- * Utveckla dykningen från Hjo hamn men även från andra hamnar runt Vättern
- * Utveckla samarbetet mellan föreningar och näringsliv

Vi ser att målen uppnåtts. Dykare från klubbar och utfärdsarrangörer på båda sidor av sjön har besökt vraken med Hjo hamn som utgångspunkt. Hjo Fiske- och Båtklubb har kunnat upplysa och undvika vraken vid sitt trollingfiske.

Var genomfördes projektet?

Svar

I Vättern, söder och norr om Hjo hamn.

Vad har ni genomfört i projektet?

Hjälpstext

Här ska ni beskriva vad ni har arbetat med i projektet och vad ni använt pengarna till. Bifoga adress till webbsidor och framtaget material.

Svar

Hjo dykarklubb har gjort permanenta bojningar vid vraken med dubbla parkeringsringar på botten, insimningslinor till och från vraken och ned- och uppstigningslinor till ytboj. I samråd med Fisketillsyningsmannen har HDK växlat

mellan vinter- och sommarbojning av vraken.

HDK har även spridit kunskapen om bojprojektet till fiskare i Vättern och till dykarklubbar och utfärdsarrangörer. I lokaltidningen Hjo Tidning har HDK bistått med information och bilder om de båda vraken.

Vilka har genomfört projektet?

Svar

Medlemmar i Hjo Dykarklubb.

Vilka mål har ni haft i projektet?

Svar

- * Två permanenta bojningar på plats vid vraken
- * Ökat antal luftfyllningar i HDK:s kompressor för andningsluft.
- * Utveckla nätverk och samarbeten mellan föreningar, företag och fiskerinäring.
- * Minskade skador och förslitning på vraken
- * Förenkla och höja säkerheten för besökande dykare och utfärdsarrangörer
- * Öka antalet besökare hos näringsliv och restauranger i Hjo
- * Möjliggöra för dykcharter från Hjo hamn

Ett långsiktigt mål är att bevara vraken i Vättern och underlätta för en hållbar turism inom fiske och dykning.

Vilka resultat har projektet skapat?

Svar

- * Två permanenta bojningar på plats vid vraken
- * Ökat antal luftfyllningar i HDK:s kompressor för andningsluft.
- * Utvecklat nätverk och samarbeten mellan föreningar, företag och fiskerinäring. Flera dykarklubbar har besökt vraken och HDK har utvecklat samarbete med klubbar, utfärdsarrangörer och även med Hjo Båt- och Fiskeklubb.
- * Minskade skador och förslitning på vraken. Medlemmar i HDK har i många år plockat bort och bärgat fiskeredskap som fastnat i vraken. I år är det en markant minskning av spökredskap på vraken.
- * Förenklat och höja säkerheten för besökande dykare och utfärdsarrangörer. Idag finns parkeringsbojar att fästa dykbåtar vid. För dykare innebär ned- och uppstigningslinor samt tydligt markerade in- och utsimningslinor en tydlig säkerhetshöjning.
- * Öka antalet besökare hos näringsliv och restauranger i Hjo. Besökande dykare har både gett gästnätter och restaurangbesök till näringslivet.
- * Möjliggöra dykcharter från Hjo hamn. Möjligheten finns idag med dykbåten Colette.

Hur har ni förankrat projektet?

Hjälpstext

Beskriv hur ni förankrat projektet från projektidén till genomförande.

Svar

HDK har förankrat projektet i föreningen, i Hjo Fiske- och båtklubb där information gått ut till alla medlemmar, till yrkesfiskare i Vättern, med information till andra dykklubbar och till utfärdsarrangörer för dykning i Vättern samt till Hjo turistbyrå som har fått information.

Beskriv projektets tänkta målgrupp.

Hjälpstext

Beskriv vilka målgrupper projektet var tänkt att rikta sig till.

Svar

Dykare, trollingfiskare, yrkesfiskare samt trolling- och dykcharter i Vättern.

Har projektet även gynnat andra målgrupper? Beskriv i så fall vilka och på vilket sätt?

Hjälpstext

Beskriv vilka andra målgrupper som projektet har gynnat och på vilket sätt.

Svar

Näringslivet i Hjo och i Hästholmen har serverat mat och boendenätter.

Har ni genomfört projektet så som ni skrev i ansökan om stöd?

Svar

Ja

Beskriv vad som avviker jämfört med uppgifterna i ansökan.

Har ni samarbetat med andra i ert projekt?

Svar

Ja

Ange vilka andra aktörer ni samarbetat med för att nå projektets syfte och mål.

Svar

- * Hjo Fiske- och båtklubb
- * Fiskeritillsyningsmannen
- * Dykbåten Oktan, utfärdsarrangör

När bedömer ni att projektet ger full effekt?

Svar

inom 2 år

Hur har ni spridit projektets resultat?

Svar

På HDK:s hemsida, i Hjo Fiske- och båtklubb genom styrelsen och medlemmar.
Information finns även i Hjo Tidning och på Dykarna.nu, Sveriges största dyksite och Svenska SportDykarFörbundet

(SSDF) del av riksidrottsförbundet.

Hur har ni arbetat för att projektets resultat ska leva vidare efter att projektet avslutats?

Svar

Bojningarna är permanenta. Hjo Dykarklubb fortsätter att sköta om bojning och linor.

Vilka erfarenheter har ni fått genom projektet?

Svar

Kompetensen att göra bojningar och genomföra större projekt har ökat.

Har något gått bättre än planerat?

Svar

Fler dykklubbar än förväntat har hört av sig, besökt vraken och samarbetat med HDK.

Vilka svårigheter eller hinder har ni upplevt under projektets gång?

Svar

Vädret och sjögången på Vättern har varit besvärligare än vi förväntade oss. Det har medfört att allt tagit längre tid och har medfört att vi fått göra fler dykningar och utfärder än planerat för att kunna genomföra projektet på ett säkert sätt.

Vid en utfärd fick dykbåten Colette problem med drivningen vilket betydde reparationer och att vi fick låna in en annan dykbåt som ersättning för att kunna fortsätta arbetet.

Hur fortsätter projektets verksamhet efter projektets slut?

Svar

Hjo Dykarklubb sköter om bojning och insimningslinor efter projektet slut. HDK kommer även att fortsätta att rensa vraken från fiskeredskap om behovet finns, för att öka säkerheten för besökande dykare men även för att öka kunskapen kring spökfiskande redskap.

Vilka rekommendationer skulle ni ge till andra som vill genomföra liknande projekt?

Svar

Att:

- * vara noggranna i planeringen inför projektet
- * redan på planeringsstadiet ha stort säkerhetstänkande
- * räkna med en större tidsåtgång än planerat

Hade projektet genomförts även utan stöd?

Svar

Nej

Har stödet bidragit till att verksamhet finns kvar?

Svar

I liten grad

Vilka effekter har projektet bidragit till? Du kan ange flera.

Svar

Ökad kompetens eller lärande, Nya samarbeten eller nätverk, Ny eller innovativ teknik, produkter eller tjänster, Ökad lönsamhet för ditt företag, En bättre miljö, Utvecklingen av den lokala landsbygden

Motivera ditt svar.

Svar

Vi ser projektet som en win-win med förenkling och ökad säkerhet för både dykare och fiskare, bevarande av vrak och kultur, minskning av spökfiskande redskap samt fler besökande till det lokala näringslivet i både Hjo och Hästholmen.

Motivera ditt svar.

Svar

Se ovan

Uppföljning av ideella resurser

Hade ni med ideella resurser i projektet?

Hjälpstext

Ideella resurser är ideellt arbete eller övriga ideella resurser. Ideellt arbete är arbetsinsatser som projektet inte betalat för. Övriga ideella resurser är till exempel material eller lokaler som projektet inte betalat för.

Svar

Ja

Om ni svarat ja på frågan om ideella resurser ska ni svara på följande fyra frågor.

Beskriv det ideella arbetet.

Hjälpstext

Berätta vad det ideella arbetet bestod av. Ange antal timmar.

Svar

Hjo dykarklubbs medlemmar har lagt 654,5 timmars arbete under projektet. Arbetet har innehållit planering hur bojningsarbetet skulle utföras, säkerhet -och ytorganisationsarbete, planering av inköp och montering av material.

Hur stort blev värdet på det ideella arbete, som ingick i projektet?

Hjälptext

Ange värdet för det ideella arbetet. Tid för personer över 16 år värderas till 220 kronor per timme. Tid för personer mellan 13-15 år värderas till 50 kronor per timme. Yrkesmän får räkna samma timkostnad som han eller hon har för motsvarande tjänst inom sitt yrkesmässiga arbete.

Svar

143990

Beskriv de övriga ideella resurserna.

Hjälptext

Det kan till exempel vara en lokal som ni inte betalat hyra för eller byggmaterial som ett företag skänkt.

Svar

Ej aktuellt

Hur stort blev värdet på ideella resurser, som ingick i projektet?

Svar

0

Resultat för sysselsättning och nya företag

Om du inte har något värde att redovisa skriver du "0" i rutan. Om frågan inte är aktuell för projektet skriver du "Ej aktuell" i motiveringen.

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut, har projektet skapat för kvinnor?

Hjälptext

Nyskapade arbetstillfällen ska vara bestående efter projektets slut. Inkludera även nya arbetstillfällen i form av köpta tjänster. En heltid motsvarar 1720 årsarbetstimmar. Till exempel motsvarar en ny halvtidstjänst 860 timmar. Ange antal.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Ej aktuellt

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut, har projektet skapat för män?

Hjälptext

Nyskapade arbetstillfällen ska vara bestående efter projektets slut. Inkludera även nya arbetstillfällen i form av köpta tjänster. En heltid motsvarar 1720 årsarbetstimmar. Till exempel motsvarar en ny halvtidstjänst 860 timmar. Ange antal.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Ej aktuellt

Hur många nya företag har projektet skapat?

Hjälptext

Nyskapade företag är företag, oavsett organisationsform, som startat tack vare projektet.

Svar

1

Motivera ditt svar.

Svar

Hjo Water Industries AB erbjuder dykutfärder från Hjo hamn med dykbåten Colette.

Resultat för indikatorer definierade av Jordbruksverket

Om du inte har något värde att redovisa skriver du "0" i rutan. Om frågan inte är aktuell för projektet skriver du "Ej aktuell" i motiveringen.

Hur många nya produkter har projektet skapat?

Hjälptext

Produkter som tillverkas lokalt och som skapas genom projektet. De ska vara nya på marknaden och ge försäljningsintäkter.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar
Ej aktuell

Hur många nya tjänster har projektet skapat?

Hjälptext

Tjänster som utförs lokalt och som skapas eller tillkommer genom projektet. De ska vara nya på marknaden och ge försäljningsintäkter.

Svar
0

Motivera ditt svar.

Svar
Ej aktuellt

Hur många nya fysiska anläggningar har projektet skapat?

Hjälptext

Byggnad, anläggning, installation, plats i yttre miljö eller liknande som skapas, återställs eller renoveras genom projektet.

Svar
2

Motivera ditt svar.

Svar
2 permanenta bojningar på plats vid vraken Matilda och TageTure (Hajen).

Hur många nya fysiska mötesplatser har projektet skapat?

Hjälptext

Nya mötesplatser som skapas genom projektet. Det kan även vara mötesplatser som varit ur bruk men som återställs och som bedöms fortsätta att existera.

Svar
0

Motivera ditt svar.

Svar
Ej aktuellt

Hur många nya tekniker har projektet infört?

Hjälptext

Ny teknik som införs genom projektet. Det kan vara till exempel digital teknik på bio eller kulturhus, bokningstjänster på internet och appar till mobiltelefoner.

Svar
0

Motivera ditt svar.

Svar
Ej aktuellt

Hur många nya fritids- och kulturverksamheter har projektet skapat?

Hjälptext

Ny bestående verksamhet inom fritid och kultur som skapas genom projektet. Det kan vara till exempel en ungdomsgård, teater och sportaktiviteter.

Svar
0

Motivera ditt svar.

Svar
Ej aktuellt

Hur många nya nätverk/samarbetskonstellationer har projektet skapat?

Hjälptext

Nya bestående nätverk eller samarbetskonstellationer som skapas genom projektet. Det räcker med två ingående parter.

Svar
3

Motivera ditt svar.

Svar
Samarbete mellan HDK och Hjo Fiske och båtklubb
Samarbete mellan HDK och Dykbåten Colette och dykbåten Oktan, utfärdsarrangörer.

Hur många nya virtuella mötesplatser har projektet skapat?

Hjälptext

Virtuella mötesplatser som skapas genom projektet. Det kan vara till exempel webbplatser, facebookgrupper och bloggar.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Ej aktuellt

Hur många nya dagsbesökare har projektet skapat?

Hjälptext

Dagsbesökare är besökare som inte övernattar på platsen för besöket. Dagsbesökare mäts per år. I slutrapporteringen ska indikatorn redovisas uppdelat på turister och lokalbefolkning. Som turister räknas besökare från andra kommuner eller länder. Det som projektet skapat ska vara anledningen till dagsbesöket.

Svar

50

Motivera ditt svar.

Svar

Dykarklubbar och dykcharter har besökt vraken ett flertal gånger.

Hur många av nya besökare är turister?

Hjälptext

Som turister räknas besökare från andra kommuner eller länder. Det som projektet skapat ska vara anledningen till dagsbesöket.

Svar

50

Motivera ditt svar.

Svar

Dykare från Skövde, Mariestad, Falköping, Säffle, Åmål, Ludvika, Hästholmen, Jönköping, Växjö, Gnosjö, Motala, Norrköping och Linköping har besökt vraken och Hjo.

Hur många nya övernattningar (gästnätter) har projektet skapat?

Hjälptext

Gästnätter är det antal nätter som turister övernattar som ett resultat av projektet. Du ska mäta antalet gästnätter som projektet beräknas skapa per år. Turisterna kan övernatta på kommersiella boenden så som hotell, pensionat, stugby, vandrarhem eller camping eller på icke-kommersiella boenden så som fri camping, släkt och vänner.

Svar

30

Motivera ditt svar.

Svar

Dykare med respektive från Säffle, Åmål och Ludvika har övernattat i Hjo.

Publicering av projektet

Vem kan kontaktas vid frågor kring projektets genomförande? Här skall du ange en kontaktperson som kan svara för projektets genomförande. Kontaktuppgifterna kan publiceras i en databas öppen för allmänheten.

Ange för- och efternamn

Svar

Karola Svensson

Ange telefonnummer

Svar

070-6628804

Ange e-postadress

Svar

karola.vilan@gmail.com

Utgifter och Finansiering

Här ska du fylla i dina utgifter och finansieringen för din ansökan om utbetalning.

Är du skyldig att redovisa moms för investeringen eller projektet?

Nej

Om du svarat nej eller delvis, motivera ditt svar

Föreningen är inte momsredovisningspliktig

Utgifter

Här anger du de utgifter du söker utbetalning för

Kom ihåg att:

-
- särredovisa ditt projekt och skicka in din bokföring för de utgifter som du söker utbetalning för.
-
- redovisa utgifterna exklusive moms om du som är stödmottagare är momsredovisningsskyldig för investeringen eller projektet
-
- utgifterna ska avse investeringen eller projektet
-
- fakturadatum och betaldatum får vara tidigast det datum som framgår av ditt beslut om stöd
-
- utgifterna ska vara betalda senast den dag då du skickar in ansökan om utbetalning
-
- redovisa en utgift per rad och ange vilken utgiftstyp den tillhör. Hänvisa din utgift till en budgetpost under rubriken *Beskrivning*. Skriv exempelvis Aktivitet 1, budgetpost 5.
-
- ange om du fått några kreditfakturor och redovisa beloppet som minusposter
-
- efter att du lagt till en utgift ska du bifoga underlagen till den utgiften
-

Tänk på att inte redovisa utgifter som du har sökt utbetalning för i en tidigare ansökan om utbetalning.

Om du som stödmottagare är skyldig att följa någon av upphandlingslagarna, ange något av följande alternativ i fältet *Beskrivning* när du registrerar en utgift:

-
- direktupphandling
-
- ramavtal från nationell inköpscentral
-
- övriga avtal och ramavtal, ange även diarienummer
-
- undantag
-

Du behöver inte ange något alternativ för utgiftstyperna *Utgifter för personal* och *Indirekta kostnader*.

Nr	Fakturanr	Fakturadatum Betaldatum	Utgiftstyp	Leverantör	Beskrivning	Underlag bifogat	Belopp
1	241041	2021-05-06 2021-05-07	Investeringar	Hjertmans	Inköp av bojningsmaterial	Ja	32 681 kr
2	kvitto 4749	2021-05-09 2021-05-09	Investeringar	Biltema	Inköp av bojningsmaterial	Ja	2 116 kr

3	kvitto 10991	2021-05-09 2021-05-09	Investeringar	Biltema	Inköp av bojningsmaterial	Ja	276,5 kr
4	kvitto 244998	2021-05-12 2021-05-12	Investeringar	Biltema	Inköp av bojningsmaterial	Ja	399,8 kr
5	Samlingsfaktura 5115	2022-06-07 2022-06-21	Investeringar	Biltema	Inköp av bojningsmaterial	Ja	10 617 kr
6	kvitto 564183	2022-06-10 2022-06-10	Investeringar	Clas Ohlson	Inköp av bojningsmaterial	Ja	300 kr
7	kvitto 18419, 18416, 18420	2021-04-02 2021-04-02	Övriga utgifter	Nya Hamnkrogen	Mat vid rekogniseringsdyk	Ja	1 492 kr
8	Kvitto 1468, 3584, 2853	2021-04-28 2021-05-01	Övriga utgifter	Ica	Mat vid planering, säkerhet och ytorganisation	Ja	325,4 kr
9	Kvitto 1358	2021-05-12 2021-05-12	Övriga utgifter	Ica	Mat vid bojningsarbete	Ja	758,7 kr
10	Kvitto 7461	2021-05-13 2021-05-13	Övriga utgifter	Ica	Inköp av mat vid bojningsarbete	Ja	373,06 kr
11	Kvitto 8330	2021-05-15 2021-05-15	Övriga utgifter	Ica	Inköp av mat vid bojningsarbete	Ja	153,76 kr
12	Kvitto 4/187	2021-07-02 2021-07-02	Övriga utgifter	Willys	Inköp av mat vid bojningsarbete	Ja	310,43 kr
13	Kvitto 200, 4812, 4019	2021-07-10 2021-07-11	Övriga utgifter	Ica	Inköp av mat vid bojningsprojekt	Ja	649,54 kr
14	274	2021-07-30 2021-08-19	Övriga utgifter	Lectones Production Hjo	Fyllning av oxyboxflaskor	Ja	183 kr
15	Kvitto 26445, 552	2021-10-31 2021-10-31	Övriga utgifter	Ica och Guldkanten	Inköp av mat vid bojningsarbete	Ja	388 kr
16	923	2022-01-23 2022-01-25	Övriga utgifter	Sealeds.se	Sänk och säkerhetsutrustning till bojningsarbetet	Ja	37 113 kr
17	299742	2022-01-25 2022-01-25	Övriga utgifter	Olssons fiske	Säkerhetsutrustning	Ja	5 992 kr
18	3403	2022-06-11 2022-06-11	Övriga utgifter	Ica	Inköp av mat vid bojningsarbete	Ja	319,32 kr
19	1097	2022-06-16 2022-06-23	Övriga utgifter	Sealeds.se	Luftfyllning vid bojningsarbete och båthyra	Ja	8 540 kr
20	221	2022-06-19 2022-06-23	Övriga utgifter	Hjo Water Industries AB	Båthyra och pråmbogsering	Ja	21 000 kr
21	journalnummer 21	2022-06-19 2022-06-23	Övriga utgifter	Reseräkningar	Milersättning för resor till och från bojningsarbete	Ja	10 512 kr
22	Kvitto 7093	2022-06-21 2022-06-21	Investeringar	Biltema	Inköp av bojningsmaterial	Ja	1 237 kr
Totala utgifter							135 737,51 kr

Finansiering

Här anger du den finansiering som hittills är inbetald från någon annan till ditt projekt och som du inte har redovisat i en tidigare ansökan om utbetalning. Du ska dock inte redovisa hur mycket pengar du själv går in med eller begär i projektstöd. Du ska inte heller redovisa offentliga resurser under finansiering.

Finansieringen kan bestå av övrig privat finansiering eller övrigt offentligt stöd.

I vissa fall kan det vara aktuellt att redovisa intäkter eller deltagaravgifter, se ditt beslut om stöd.

I vissa fall kan du behöva redovisa intäkter eller deltagaravgifter, se ditt beslut om stöd. Eventuella intäkter eller deltagaravgifter redovisar du som övrig privat finansiering.

Du ska ladda upp underlag för finansieringen till oss i steg 9. Bilagor.

Svar

Du har inte lagt till några uppgifter

Kontaktpersoner

Här fyller du i uppgifter om exempelvis ekonomiansvarig, projektledare eller andra personer som kan svara på frågor om ansökan. Fyll även i dina egna uppgifter om du söker stöd som representant för någon annan. Du kan lägga till högst fyra personer.

Namn	Telefon	Alternativt telefonnummer	Ansvarsområde	E-postadress
Karola Svensson	0706628804		Projektansvarig	karola.vilan@gmail.com
Ulf Sylow Rynning	0708416405		Kassör	2hjodive@gmail.com
Lennart Elfstrand	0706902966		Projektansvarig	Lennart.elfstrand@gmail.com

Bilagor

Bilagor som du måste skicka in

Bilagor som du laddat upp

2. Intyg firmatecknare

konstituerande_2022.jpeg (649.66kB)

6. Annan bilaga

samlingsmapp_för_kvittenser.pdf (77.16kB)

Taljor_Matilda.JPG (2.92MB)

Här_kommer_en_film_som_visar_delar_av_vårt_arbete_med_att_boja_vraken_TageTure.pdf (115.12kB)

mathilda2011-07-06.jpeg (88.80kB)

artikel_om_Matilda.pdf (1.48MB)

Beslut_Jämsstyrelsen_20210507.pdf (524.67kB)

Ankare_Matilda.JPG (3.14MB)

Vrakbojning.jpg (26.63kB)

vädurshorn_TageTure.JPG (3.38MB)

Bokføring.pdf (88.36kB)

197001285910